
Zarządzenie Nr 136/2022 

Burmistrza Miasta Braniewa 

z dnia 25 sierpnia 2022 roku. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o stopień 

nauczyciela mianowanego. 

 

 Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2  ustawy z dnia 26 stycznia            

1982 r. - Karta Nauczyciela ( Dz. U z 2021 poz. 1762 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 

mianowanego dla Pani Doroty Lubert - nauczyciela kontraktowego Szkoły Podstawowej  Nr 5  

im. Ziemi Braniewskiej w Braniewie, w składzie: 

1) Marek Maludziński – Przewodniczący Komisji – przedstawiciel organu prowadzącego 

2) Wioletta Nowakowska - członek – dyrektor szkoły 

3) Katarzyna Keller - Gierko – członek – ekspert z listy MEiN 

4) Renata Szeniawska  – członek – ekspert z listy MEiN 

5) Jolanta Marcinkiewicz  – członek – przedstawiciel Kuratora Oświaty 

6) Małgorzata Dorawa – członek – przedstawiciel związku zawodowego 

 

2. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 

mianowanego dla Pani Zofii Pacholczyk - nauczyciela kontraktowego Szkoły Podstawowej  Nr 3     

im. Senatu RP w Braniewie, w składzie: 

1) Marek Maludziński – Przewodniczący Komisji – przedstawiciel organu prowadzącego 

2) Ewa Siejk - członek – dyrektor szkoły 

3) Katarzyna Keller - Gierko – członek – ekspert z listy MEiN 

4) Renata Szeniawska  – członek – ekspert z listy MEiN 

5) Jolanta Marcinkiewicz  – członek – przedstawiciel Kuratora Oświaty 

 

3. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 

mianowanego dla Pana Pawła Gnatka - nauczyciela kontraktowego Szkoły Podstawowej  Nr 3      

im. Senatu RP w Braniewie, w składzie: 

1) Marek Maludziński – Przewodniczący Komisji – przedstawiciel organu prowadzącego 



2) Ewa Siejk - członek – dyrektor szkoły 

3) Katarzyna Keller - Gierko – członek – ekspert z listy MEiN 

4) Renata Szeniawska  – członek – ekspert z listy MEiN 

5) Jolanta Marcinkiewicz  – członek – przedstawiciel Kuratora Oświaty 

6) Danuta Gergelewicz – członek – przedstawiciel związku zawodowego 

 

4. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 

mianowanego dla Pani Patrycji Zagrobelnej - nauczyciela kontraktowego Szkoły Podstawowej  

Sportowej Nr 6 im. Jana Pawła II z Oddziałami Przedszkolnymi w Braniewie, w składzie: 

1) Marek Maludziński – Przewodniczący Komisji – przedstawiciel organu prowadzącego 

2) Mirosława Szulhan - członek – dyrektor szkoły 

3) Katarzyna Keller - Gierko – członek – ekspert z listy MEiN 

4) Renata Szeniawska  – członek – ekspert z listy MEiN 

5) Jolanta Marcinkiewicz  – członek – przedstawiciel Kuratora Oświaty 

 

5. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 

mianowanego dla Pani Magdaleny Muzyki - nauczyciela kontraktowego Przedszkola Miejskiego  

Nr 2 w Braniewie, w składzie: 

1) Marek Maludziński – Przewodniczący Komisji – przedstawiciel organu prowadzącego 

2)  Marzena Jędrzejczak- członek – dyrektor przedszkola 

3) Katarzyna Keller - Gierko – członek – ekspert z listy MEiN 

4) Renata Szeniawska  – członek – ekspert z listy MEiN 

5) Jolanta Marcinkiewicz  – członek – przedstawiciel Kuratora Oświaty 

 

6. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 

mianowanego dla Pani Danuta Kluk - nauczyciela kontraktowego Szkoły Podstawowej  Nr 3         

im. Senatu RP w Braniewie, w składzie: 

1) Marek Maludziński – Przewodniczący Komisji – przedstawiciel organu prowadzącego 

2) Ewa Siejk - członek – dyrektor szkoły 

3) Katarzyna Keller - Gierko – członek – ekspert z listy MEiN 

4) Renata Szeniawska  – członek – ekspert z listy MEiN 

5) Jolanta Marcinkiewicz  – członek – przedstawiciel Kuratora Oświaty 

 



§ 2. Tryb działania i organizację pracy Komisji określa rozporządzenia MEN z dnia 26 lipca 2018 roku 

w sprawie uzyskiwania stopnia awansu zawodowego przez nauczycieli ( Dz. U. z 2018 r., poz. 1574 z 

późn. zm.) 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta Braniewa 
/-/ Tomasz Sielicki 

 


